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Weiterführende Informationen Eignungspsychologischer Dienst
Am Untersuchungstag erfolgt zu Beginn ein Einzelgespräch mit der Psychologin, in dem Sie über den
weiteren Ablauf aufgeklärt werden. In der Regel folgen dann einige Tests am PC, mit denen Ihr
Leistungsvermögen festgestellt wird. Im Anschluss erhalten Sie eine persönliche Rückmeldung Ihrer
Resultate durch die Psychologin. Wir verfolgen dabei einen ressourcenorientierten Ansatz. Das heißt,
wir versuchen für jeden Kunden eine gute und realistische Lösung zu finden, aufbauend auf seinen
Stärken, auch wenn wir möglicherweise feststellen, dass Anforderungen des Zielberufes nicht mit
dem Testergebnis vereinbar sind. Das Gutachten, in dem Ihre Ergebnisse zusammengefasst werden,
soll dem Vermittler/Fallmanager bei der weiteren Zusammenarbeit mit Ihnen helfen, nachhaltige
und individuell passende Schritte einzuleiten.
Wir bitten Sie, am Untersuchungstag pünktlich zum vereinbarten Termin zu erscheinen. Falls Sie einen Termin nicht wahrnehmen können, melden Sie sich bitte frühzeitig
ab, damit wir evtl. einen anderen Kunden nachladen können. Weiterhin benötigen Sie Ihre
Sehhilfen/Hörgeräte. Hilfreich sind auch immer Schul- und Arbeitszeugnisse sowie ein Lebenslauf.
So erreichen Sie uns:
Eva Güthling
Psychologin (M. Sc.)
Zimmer: A-U-37
Telefon: 02361/53-3606
E-Mail: e.guethling@kreis-re.de
  Kirsten Marin
Dipl.- Psychologin
Zimmer: A-U-36
Telefon: 02361/53-3406
E-Mail: k.marin@kreis-re.de
   Esther Weinhold
Sachbearbeitung & Testleitung
Zimmer: A-U-21
Telefon: 02361/53-5535
E-Mail: e.weinhold@kreis-re.de 
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Michaela Maruhn
Sachbearbeitung & Testleitung
Zimmer: A-U-39
Telefon: 02361/53-2441
E-Mail: m.maruhn@kreis-re.de 


Marco Utrata
Psychologe (M.Sc)
Zimmer: A-U-38
Telefon: 02361 / 53-4160
[bookmark: _GoBack]E-Mail: m.utrata@kreis-re.de 
Jaqueline Reczio
Sachbearbeitung & Testleitung
Zimmer: A-U-21
Telefon: 02361 / 53-3046
E-Mail: j.reczio@kreis-re.de 
Sabine Kotnik
Sachbearbeitung & Testleitung
Zimmer: A-U-33
Telefon: 02361 / 53-4113
E-Mail: s.kotnik@kreis-re.de 
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